第三コンドルタクシー株式会社　清掃活動風景

高円寺駅南口

高円寺駅南口

高円寺駅南口

高円寺駅南口

高円寺駅南口

高円寺駅南口

高円寺駅南口

高円寺駅南口

第三コンドルタクシー株式会社　清掃活動風景

高円寺駅南口

新都心支部　清掃活動風景

新都心支部　清掃活動風景

新都心支部　清掃活動風景

城西支部　清掃活動風景

城南支部　清掃活動風景

JR 蒲田駅・西口駅前「タクシー乗り場」付近

JR 蒲田駅・西口駅前「タクシー乗り場」付近

JR 蒲田駅・西口駅前「タクシー乗り場」付近

2015  8 月 5 日「タクシーの日」キャンペーンに伴う

「タクシー乗り場」清掃活動実施結果報告書

 （一社）東京ハイヤー・タクシー協会
     広 報 部  御中

    支 部 名        南 部 支 部

    実 施 日      平成 27 年 11 月 13 日（金）

    実 施 場 所     東急田園都市線 二子玉川駅タクシー乗り場

       出席者名（会社名及び役職もお願いいたします）

芙蓉第一交通㈱  代表取締役   田頭 寛三
         常務取締役   飯野 博行
           所長    中井 孝幸
           所長    谷地 俊樹
                 猿渡 貴弘
                 鬼澤 春男
大井交通㈱    常務取締役   金本 載元
恵豊自動車交通㈱  営業課長   堀江 敏夫
帝都日新交通㈱     課長   瀧本 長太郎
羽田交通㈱            内海 徹也
荏原交通㈱    代表取締役   磯  珠代
         常務執行役員  伊藤 好美
         危機管理室課長 松本 竜也

本社営業所 所長      村山 美作
課長      関  正明

   玉川営業所 所長      辻本  譲
         課長      松嶋 忠一
         係長      五木田純一
         係長      山田 貴彦

工場      広瀬 正美
        佐藤 明安

久ヶ原営業所 所長      川上 朝弘
         課長      齊藤  大
                 棚原 伸郎

         合計       ２4 名

南部支部　清掃活動風景

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

南部支部　清掃活動風景

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

南部支部　清掃活動風景

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

南部支部　清掃活動風景

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

東急田園都市線
二子玉川駅タクシー乗り場

南部支部　清掃活動風景

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

南部支部　清掃活動風景

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

東急東横線田園調布駅タクシー乗り場

	第三コンドルタクシー
	新都心支部
	城西支部
	城南支部
	南部支部